

単 価 合 意 書

令和8年3月31日に契約した金衛町工区養浜外工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおりに合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 8 年 6 月 15 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区文京町14番13号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 栗林 孝典

受注者 住所 新潟県新潟市北区名目所二丁目1504番地
氏名 株式会社 皆川組
代表取締役社長 皆川 靖博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
養浜		式	1		99,258,478	
海岸土工		式	1		52,646,800	
養浜工		式	1		52,646,800	
積込(ルーズ)	土砂	m3	16,000	223.5	3,576,000	
土砂等運搬	土砂	m3	11,000	3,550	39,050,000	
土砂等運搬	土砂	m3	5,000	1,352	6,760,000	
押土(ルーズ)	土砂	m3	16,000	203.8	3,260,800	
突堤本体工		式	1		39,242,850	
海岸コンクリートブロック工		式	1		39,242,850	
海岸コンクリートブロック製作	無筋ブロック 20t型	個	150	257,104	38,565,600	
海岸コンクリートブロック横取り	20t型	個	150	4,515	677,250	
消波工		式	1		3,942,600	
消波ブロック工		式	1		3,942,600	
消波ブロック撤去	6t型	個	300	2,541	762,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消波ブロック運搬	6t型	個	300	8,330	2,499,000	
消波ブロック仮置	6t型	個	300	2,271	681,300	
仮設工		式	1		3,426,228	
工事用道路工		式	1		1,666,800	
敷鉄板 養浜箇所	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,090,770	
敷鉄板 東港地先	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		576,030	
交通管理工		式	1		1,759,428	
交通誘導警備員		式	1		1,759,428	
直接工事費		式	1		99,258,478	
共通仮設費		式	1		12,166,518	
共通仮設費		式	1		5,168,936	
運搬費		式	1		4,405,016	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,483,425	
仮設材運搬費 養浜箇所		式	1		1,168,289	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費						
東港地先		式	1		753,302	
現場環境改善費（率計上）		式	1		763,920	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,997,582	
純工事費		式	1		111,424,996	
現場管理費		式	1		25,618,253	
工事原価		式	1		137,043,249	
一般管理費等		式	1		23,936,751	
工事価格		式	1		160,980,000	
消費税相当額		式	1		16,098,000	
工事費計		式	1		177,078,000	